

Vergaderjaar 1993–1994

21 447

Regels ten behoeve van de openluchtrecreatie (Wet op de openluchtrecreatie)

Nr. 18

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 oktober 1993

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 7, eerste lid, moet «regels» worden vervangen door: regelen.

II

In hoofdstuk III moet in het opschrift van titel I na «Titel» het romeinse cijfer «I» worden geplaatst.

III

In artikel 9, tweede lid, onderdeel c, en vierde lid, moet «regels» telkens worden vervangen door: regelen.

IV

In artikel 15, eerste lid, moet «doelstellingen» worden vervangen door: doelstelling.

V

In artikel 15, tweede lid, moet «artikel» worden vervangen door: artikelen.

VI

In artikel 25 moet «de jachthavens» worden vervangen door: jachthavens.

VII

In artikel 46 moet «natuurlijk» worden vervangen door: natuurlijke.
Tevens moet «privaatrechtelijk» worden vervangen door: privaatrechtelijke.

VIII

In artikel 56, eerste lid, onderdeel a, moet «behouden» worden vervangen door: houden.

IX

In artikel 58, vierde lid, moet na «aanwijzing» worden ingevoegd: als.

X

In artikel 65, tweede lid, moet «vrijstelling» worden vervangen door: vrijstelling.